

Θέση: Δήμος Δάφνης - Υμηττού

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
	1. Χωματουργικά - καθαίρεσεις - αποξηλώσεις									
1	Καθαίρεσις και απομακρυνση καθιστικών εξ χώρου	A 2239.χρ6		001		Τεμ.	20	40	800,00	
2	Αποξηλώση σιδηροιστου ή τοιμεντοιστου ηλεκτροφωτισμού υψους εως 14 μετρα	ΑΤΗΕ 9323.κχ		002	ΗΛΜ 101 100,00%	Τεμ.	15	300	4.500,00	
3	Εργασία αποξήλωσης επικίνδυνων κατασκευών	ΑΤΟΕ 022.65.κικ		003		m2	100	13	1.300,00	
4	Κόψιμο - Εκρίζωση θάμνων και δένδρων.	NATEΠ 5723		004		Τεμ.	5	19,3	96,50	
5	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων με περίμετρο κορμού από 0,61 μέχρι 0,90 m. Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	NET N ΟΙΚ Α 022.20.1.κκ		005	ΟΙΚ 2236 100,00%	m2	100	7,9	790,00	
6	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	NET ΟΙΚ-Α 10.7.1		006	ΟΙΚ 1136 100,00%	tkm	1000	0,35	350,00	
7	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Εξοκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	NET ΟΙΚ-Α 20.4.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-02-04-00-00	007	ΟΙΚ 2122 100,00%	m3	1	27,6 * (20,25+7,35)	27,60	
8	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Εξοκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή	NET ΟΙΚ-Α 20.4.2	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-02-04-00-00	008	ΟΙΚ 2125 100,00%	m3	5	38,35 * (31+7,35)	191,75	
9	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Εξοκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	NET ΟΙΚ-Α 20.5.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-02-04-00-00	009	ΟΙΚ 2124 100,00%	m3	10	11,85 * (4,5+7,35)	118,50	
10	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Εξοκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών	NET ΟΙΚ-Α 20.5.2	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-02-04-00-00	010	ΟΙΚ 2127 100,00%	m3	20	35,35 * (28+7,35)	707,00	
11	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκοκαφών με μηχανικά μέσα.	NET ΟΙΚ-Α 20.30		011	ΟΙΚ 2171 100,00%	m3	100	0,9	90,00	
12	Χωματουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκοκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων με την διάσπρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	NET ΟΙΚ-Α 20.31.1		012	ΟΙΚ 2172 100,00%	m3	10	6,7	67,00	
Σε μεταφορά:									9.038,35	0,00

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον άδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:									9.038,35	0,00
13	Χωματοургικές εργασίες κτιριακών έργων. Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων.	NET ΟΙΚ-Α 20.40		013	ΟΙΚ 2177 100,00%	t 10m	500	5,6	2.800,00	19.524,10
14	Χωματοургικές εργασίες κτιριακών έργων. Διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με διάφορα μέσα πλήν αυτοκινήτων.	NET ΟΙΚ-Α 20.41		014	ΟΙΚ 2178 100,00%	t 100 m	100	2,2	220,00	
15	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	NET ΟΙΚ-Α 22.10.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-15-02-01-01	015	ΟΙΚ 2226 100,00%	m3	20	35,35 * (28+7,35)	707,00	
16	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	NET ΟΙΚ-Α 22.15.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-15-02-01-01	016	ΟΙΚ 2226 100,00%	m3	25	63,35 * (56+7,35)	1.583,75	
17	Συντήρηση πρασίνου. Κλάδεμα φυτών. Ανανέωση κόμης ή κοπή μεσαίων δένδρων. Ανανέωση κόμης ή κοπή δένδρων ύψους από 4 μέχρι 8 m	NET ΠΡΣ ΣΤ4.2.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-10-06-04-01	017	ΠΡΣ 5354 100,00%	Τεμ.	20	25	500,00	
18	Αποξηλωση σιδηροιστου ηλεκτροφωτισμού υψους εως 4 μετρα	ΟΔΟ 9323.ΚΧΚ		018	ΗΛΜ 101 100,00%	Τεμ.	15	75	1.125,00	
19	Αποξυλωση μεταλλικου στυλου πινακιδας σημανσης ή κολωνακιου μετα προσοχης και επανατοποθετηση	ΟΔΟ 022.57.χκ		019		Τεμ.	80	35	2.800,00	
20	Αποξυλωση μεταλλικου στυλου πινακιδας σημανσης ή κολωνακιου	ΟΔΟ 022.57.χικ		020		Τεμ.	50	15	750,00	
Αθροισμα Εργασιών :									19.524,10	
<u>2. Επενδύσεις - Κατασκευες</u>										
21	Χυτό ελαστικό δάπεδο ασφαλείας.	Α 079.38.ΜΠ 1		021		m2	100	90	9.000,00	
22	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων κ.λ.π.	ΑΤΕΠ Β-52.χρι		022	ΟΔΟ ΑΝΑΘ. 2922 100,00%	m2	300	12,5	3.750,00	
23	Τοποθέτηση πλαστικού οικίσκου , μεταλλικής ταίστρας και μεταλλικής ποτίστρας για αδέσποτα ζώα	ΑΤΗΕ 8062.1.κκ		023	ΗΛΜ 1 100,00%	Τεμ.	5	48	240,00	
24	Υάλινο αντιολισθηρό φωτοβολταϊκό δάπεδο απο υαλοπίνακες ασφαλείας (LAMINATED)	ΑΤΗΕ 9397.1.κιτ		024	ΗΛΜ 103 100,00%	m2	20	650	13.000,00	
25	Υαλοπίνακες διαφανείς πάχους 3,0 mm Υάλινο αντιολισθηρό φωτοβολταϊκό δάπεδο απο υαλοπίνακες									
25	Καλυμμα Ιστου Θυρίδας Καθε Μορφής	ΑΤΗΕ 9322.1.κχκ		025	ΗΛΜ 101 100,00%	Τεμ.	150	12	1.800,00	
26	Επιστρωση με ταινίες (φιλέτα) από μάρμαρο εξαιρετικά σκληρου, κτυπητο η σκαπιτοαριστο	ΑΤΗΕ 074.90.χρι		026		μμ	200	15	3.000,00	
27	Κάδος απορριμάτων από υπέρυστο αυτοσυμπκνούμενο σκύρόδεμα C30/37	ΑΤΗΕ ON8003.3. ΚΙΤ		027		Τεμ.	20	750	15.000,00	
28	Ανακαινιση ελαιοχρωματισμων κοινων σιδηρών επιφανειών	ΑΤΟΕ 7755.ΧΡΙ		028	NET Ν	m2	1500	6,4	9.600,00	
29	Ανακαινιση χρωματων πυθμενος και τοιχειων λεκανων νερου σιντριβανιων	NET Ν ΟΙΚ Α 079.6.κκ		029	ΟΙΚ 7903 100,00%	m2	800	9,3	7.440,00	

30	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα.	NET ΟΔΟ-ME B-51	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 05-02-01- 00	030	ΟΔΟ 2921 100,00%	m	100	9,6	960,00	
Σε μεταφορά:									63.790,00	19.524,10

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον άδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:									63.790,00	19.524,10
31	Διαγράμμιση οδοστρώματος. Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά. Κυγκλιδώματα σιδηρά - Περιφράγματα. Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών.	NET ΟΔΟ-ME E-17.2	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-05-04-02-00	031	ΟΙΚ 7788 100,00%	m2	200	19,7	3.940,00	
32	(αντικατάσταση παλαιας , κατεστραμμενης περιφραξης) Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	NET ΟΙΚ 064.1.1.χρ		032	ΟΙΚ 6401 100,00%	Kg	1000	5,5	5.500,00	
33	Χαλικοδέματα - Γαρμπιλοδέματα. Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NET ΟΙΚ- A 32.2.4	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-01-00	033	ΟΙΚ 3214 100,00%	m3	100	84	8.400,00	
			ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-02-00							
			ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-03-00							
			ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-04-00							
			ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-05-00							
34	Ευλότυποι -Οπλισμοί. Ευλότυποι χυτών μικροκατασκευών.	NET ΟΙΚ- A 38.2	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-07-00	034	ΟΙΚ 3811 100,00%	m2	50	22,5	1.125,00	
35	Ευλότυποι -Οπλισμοί. Πρόσθετη τιμή επεξεργασίας σανιδώματος ξυλοτύπων.	NET ΟΙΚ- A 38.10	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-04-00-00	035	ΟΙΚ 3841 100,00%	m2	50	5,6	280,00	
36	Ευλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C Αργολιθοδομές. Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 400 kg τοιμέнтου.	NET ΟΙΚ- A 38.20.3	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-05-00-00	036	ΟΙΚ 3873 100,00%	Kg	1000	1,01	1.010,00	
37	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα δύο ορατών όψεων	NET ΟΙΚ- A 42.11.3	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-02-01-00	037	ΟΙΚ 4213 100,00%	m3	80	75	6.000,00	
38	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες.	NET ΟΙΚ- A 73.11	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-02-01-00	038	ΟΙΚ 7311 100,00%	m2	300	22,5	6.750,00	
39	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειώνμε χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών	NET ΟΙΚ- A 77.55	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-07-03-00	039	ΟΙΚ 7755 100,00%	m2	200	6,7	1.340,00	

40	ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου. Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με εποξειδικά υλικά κατάλληλα για πόσιμο νερό.	NET ΟΙΚ-Α 79.6		040	ΟΙΚ 7903 100,00%	Kg	10	12,9	129,00	
41	Τεχνικά Έργα. Καθιστικά - Παγκάκια. Καθιστικά με πλάτη, με σκελετό από διαμορφωμένους χαλυβδοσωλήνες και δοκίδες φυσικού ξύλου	NET ΠΡΣ Β10.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-10-02-02-01	041	ΟΙΚ 5104 100,00%	Τεμ.	20	190	3.800,00	
42	Επιστρωση οδοστρώματος με ψυχρο ασφαλτικό επιφανειας έως 1,00 μ2	ΟΔΟ 000.50.2.kl k	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-05-03-11-04	042	ΟΔΟ 4321.B 100,00%	m2	200	110 * (110+0)	22.000,00	
43	Αυτοκολλητη Αντανακλαστική Ταινία μεγαλύτερης απο 3 cm έως και 5 cm	ΟΔΟ 000.662.1		043	ΥΔΡ 6620.1 100,00%	Τεμ.	300	4,2	1.260,00	
44	Αυτοκολλητη Αντανακλαστική Ταινία πλατους έως 3 cm	ΟΔΟ 662.1.κικ		044	ΥΔΡ 6620.1 100,00%	Τεμ.	100	2,9	290,00	
45	Προμήθεια και Τοποθέτηση Πλαστικου Οριοδείκτη	ΟΔΟ 6620.1.KK		045	ΥΔΡ 6620.1 100,00%	μμ	300	25	7.500,00	
46	Αποκατάσταση επιφάνειας πεζοδρομίων - πεζοδρόμων ή οδών έως και 5,00 μ2	ΟΔΟ Δ-5.2.KX	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-05-03-11-04	046	ΟΔΟ 4321.B 100,00%	m2	400	65 * (65+0)	26.000,00	
Σε μεταφορά:									159.114,00	19.524,10

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:									159.114,00	19.524,10
47	Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικινδυνών θέσεων προς αντικατασταση παλαιων . Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους.	ΟΔΟ Ε-9.3.KX	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-05-04-06-00	047	ΟΙΚ 6541 100,00%	Τεμ.	150	40	6.000,00	
48	Πληροφοριακες πινακιδες	ΟΔΟ Ε-9.3.KX.K	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-05-04-06-00	048	ΟΙΚ 6541 100,00%	m2	30	110	3.300,00	
49	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους 10χ10χ6 σε αμμο	ΟΔΟ 078.97.χρ1		049		m2	500	42	21.000,00	
50	Αποκατάσταση επιφάνειας πεζοδρομίων - πεζοδρόμων ή οδών μεγαλύτερη των 5,00 μ2	ΟΔΟ-Α Δ-5.2.1KX	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-05-03-11-04	050	ΟΔΟ 4321.B 100,00%	m2	400	42 * (42+0)	16.800,00	
51	Οδικός καθρέπτης κυρτός διαμέτρου Φ80, ευρυγώνιος	ΟΔΟ-Α Ε15.4.N.K K		051	ΗΛΜ 13 100,00%	Τεμ.	3	120	360,00	
52	Προσαυξηση τιμης επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους 10χ10χ6 σε τοιμεντοκονια	ΟΙΚ 078.97.χρ1		052		m2	100	14	1.400,00	
53	Προμήθεια και τοποθετηση σωληνα στηριξης ρυθμιστικης πινακίδας 2' προς αντικατοταση παλαιων	ΟΙΚ 000.22.57.χ κ		053		Τεμ.	20	65	1.300,00	
54	Αντικατάσταση φθαρμένων ξύλινων στοιχείων σε πέργκολα	ΟΙΚ 000.64.1.κχ		054		μμ	20	30	600,00	
55	Προμήθεια και τοποθετηση σωληνα στηριξης ρυθμιστικης πινακίδας 1,5" προς αντικατοταση παλαιων	ΟΙΚ 022.57.κκκ		055		Τεμ.	50	55	2.750,00	
56	Αντικατασταση ξυλίας καθιστικών και περγκολων εξωτερικων χώρων	ΟΙΚ 056.1.3.KX		056		m3	12	2000	24.000,00	
57	Αντικατασταση ξυλίας επανατοποθετηση αποξηλωμένου κολωνακιου	ΟΙΚ 064.1.1.κχ1		057		Τεμ.	30	20	600,00	
58	Επισκευη Σιδηρων Κιγκλιδωματων και	ΟΙΚ 064.1.κ1χ		058		Τεμ.	40	20	800,00	

	Περιφραξεων , εξωτερικων σιδηρων θυρων Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους									
59	Κολωνακία χυτοσιδηρά απλού σχεδίου	ΟΙΚ 064.1.χρi	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-ΕΛΟΤ ΤΠ- 1501-08-07-01-04	059		Kg	1150	6	6.900,00	
60	Συντήρηση και βερνίκωμα ξυλινής περγκολας	ΟΙΚ 074.90.κκ	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-ΕΛΟΤ ΤΠ- 1501-03-10-05-00	060		m2	150	20	3.000,00	
61	Προμήθεια και τοποθέτηση νέων μπασκετών ολυμπιακών προδιαγραφών	ΟΙΚ 076.20.1κκ		061		Τεμ.	2	1900	3.800,00	
62	Αντικατάσταση Στεφανής Μπασκέτας	ΟΙΚ 076.20.4κκ		062		Τεμ.	1	130	130,00	
63	Καθαρισμός ανακαίνιση βαφής κολωνωκίων πεζοδρομίων	ΟΙΚ-Α 661.κλχ	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-ΕΛΟΤ ΤΠ- 1501-03-10-03-00	063		Τεμ.	500	25	12.500,00	
64	Καθαρισμός ανακαίνιση βαφής σιδηροϊστών φωτισμού έως 4,00 m ύψους επί τοπικού έργου	ΟΙΚ-Α 661.ΛΚΛ	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-ΕΛΟΤ ΤΠ- 1501-03-10-03-00	064		Τεμ.	200	55	11.000,00	
65	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων λιθοδομών	ΟΙΚ-Α 071.1.1.κλ		065	ΟΙΚ 7101 100,00%	m2	20	46	920,00	
66	Προμήθεια και τοποθέτηση νέων ταμπλω μπασκετών ολυμπιακών προδιαγραφών προς αντικατάσταση παλαιών	ΟΙΚ-Α 076.2.κλ		066		Τεμ.	1	800	800,00	
67	Κάδοι Απορριμμάτων. Επιστήλιος μονός κάδος	ΧΡΗΣΤΗ Β11.χρi		067	ΟΙΚ 5104 100,00%	Τεμ.	10	380	3.800,00	
					Αθροισμα Εργασιών :				280.874,00	280.874,00
	3. Ηλεκτρολογικά Υδραυλικά									
Σε μεταφορά:									0,00	300.398,10

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Αρθρο Αναθεώρησης	Μον άδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:									0,00	300.398,10
68	Μπάλα Φ40 έως και Φ50 οπάλ ακρυλική Αντικατασταση μπαλας με καινούργια Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Πενταπολικό - Διατομής 5 Χ 6 mm2 Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Πενταπολικό - Διατομής 5 Χ10 mm2 Αντικατασταση φρεατίων επισκευεως ηλεκτρολογικου δικτυου Διαστάσεων έως 40cm Χ 40cm και βάθος 0,60 m Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Πενταπολικό - Διατομής 5 Χ 4 mm2 Πλαστικός σωλήνας σπιράλ Ρ.Υ.С σπιράλ Διαμέτρου Φ 45mm έως Φ 60mm	ΑΤΗΕ 9232.3.χρi		068		Τεμ.	108	50	5.400,00	
69		ΑΤΗΕ 000.877.6.3		069	ΗΛΜ 47 100,00%	m	150	8,2	1.230,00	
70		ΑΤΗΕ 000.877.6.5		070	ΗΛΜ 47 100,00%	m	80	13,5	1.080,00	
71		ΑΤΗΕ 8066.κχ3		071	ΗΛΜ 10 100,00%	Τεμ.	30	60	1.800,00	
72		ΑΤΗΕ 087.73.κτχ		072	ΗΛΜ 47 100,00%	m	500	6,1	3.050,00	
73		ΑΤΗΕ 8732.2.ΚΧ		073	ΗΛΜ 41 100,00%	m	200	5	1.000,00	

74	Πλαστικός σωλήνας τεχνολογίας HPDF Φ110	ΑΤΗΕ 8732.2.ΚΧ. 2	074	ΗΛΑΜ 41 100,00%	μ	90	7,48	673,20	
75	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στον ιστό φωτισμού Τριπολικό - Διατομής 3 Χ 2,5 mm2	ΑΤΗΕ 8773.3.2.κι τ	075	ΗΛΑΜ 47 100,00%	μ	300	4,2	1.260,00	
76	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στον ιστό φωτισμού Τριπολικό - Διατομής 3 Χ 1,5 mm2	ΑΤΗΕ 8773.3.3.κι τ	076	ΗΛΑΜ 47 100,00%	μ	100	3,5	350,00	
77	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδόελασμα 35x35 Με πόρτα προστασίας Ρ30 εντοιχισμένος Διαστάσεων 35 Χ 35 cm	ΑΤΗΕ 8840.κχκ	077		Τεμ.	10	180	1.800,00	
78	Εκτοποθέτηση ηλεκτρικής εγκατάστασης φωτιστικού και τοποθέτηση ντουί Ε27	ΑΤΗΕ 897.1.2.κιτ	078	ΗΛΑΜ 59 100,00%	Τεμ.	1000	6	6.000,00	
79	Αντικατασταση παλαιου κατεστραμμενου σιδηροιστού ηλεκτροφωτισμού με κανούργιο Συνολικου υψους πανω απο το εδαφος 3,50 m	ΑΤΗΕ 9232.3.κχ	079		Τεμ.	40	400	16.000,00	
80	Αντικατασταση γριφας με καινουργια	ΑΤΗΕ 9232.3.ΚΧ Κ	080		Τεμ.	40	12	480,00	
81	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος για την διέλευση καλωδίων κλπ βαρέως τύπου διαμέτρου 2 ins	ΑΤΗΕ 9316.5	081	ΗΛΑΜ 5 100,00%	μ	200	19,54	3.908,00	
82	Σιδηροιστός ηλεκτροφωτισμού Συνολικου υψους πανω απο το εδαφος 3,50 m	ΑΤΗΕ 9323.tsa	082		Τεμ.	10	340	3.400,00	
83	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος Διατομής 16mm2	ΑΤΗΕ 9340.2.κικ	083	ΗΛΑΜ 45 100,00%	Τεμ.	50	25	1.250,00	
84	Αντικατασταση παλαιου ηλεκτρικου πύλλαρ υποταση	ΑΤΗΕ 9350.ts1	084		Τεμ.	15	290	4.350,00	
85	Προβολέας led 150 w	ΑΤΗΕ 9375.3.κιτ	085		Τεμ.	50	150	7.500,00	
86	Αντικατασταση Λαμπτήρα ιστου με led Ε27	ΑΤΗΕ 897.1.3.κιν	086	ΗΛΑΜ 59 100,00%	Τεμ.	5000	18	90.000,00	
87	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως Διαστάσεων εως 25cm Χ 25cm και βάθος εως 0,50 m	ΑΤΗΕ 8066.ts4	087		Τεμ.	10	35	350,00	
88	Ηλεκτροδιο χαλκινο γειωσης από ηλεκτρολυτικό χαλκό με χάλκινο αγωγό και ακροδέκτη	ΑΤΗΕ 9341.tsa	088	ΗΛΑΜ 45 100,00%	Τεμ.	20	38,77	775,40	
Σε μεταφορά:								151.656,60	300.398,10

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον άδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:									151.656,60	300.398,10
89	Στεγανο κυτιο διακλαδωσης	ΑΤΗΕ 9344.ts2	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-08-06-08-03	089	ΗΛΜ 45 100,00%	Τεμ.	10	16	160,00	205.298,15
90	Σφικτήρας	ΑΤΗΕ 9344.tsa		090	ΗΛΜ 45 100,00%	Τεμ.	50	5	250,00	
91	Σωλήνας Υδρευσης εως 1"	ΑΤΗΕ 8063.κχ		091	ΗΛΜ 8 100,00%	m	50	20	1.000,00	
92	Επισκευη Φρεατίου απορροής ομβρίων, διαστάσεων 1χ0.60 m κ' βάθους 0.80 m. και συνδεση του με το δικτυο ομβριων	ΑΤΗΕ 8066.1.2.κχ		092	ΗΛΜ 10 100,00%	μμ	10	150	1.500,00	
93	Εργασία ανύψωσης καλύματος φρεατίου ή σχάρας ή επισκευή μετώπης και πλάκας επικάλυψης φρεατίου υδροσυλλογής	ΑΤΗΕ 8066.κτχ		093	ΗΛΜ 10 100,00%	Τεμ.	51	90	4.590,00	
94	Αντικατασταση πλαστικου σωληνα αποχετευσεως για υδρορροές PVC ορθογωνικης διατομής 6 Χ 10 cm	ΑΤΗΕ 9315.κχ		094	ΗΛΜ 8 100,00%	m	20	40	800,00	
95	Αντικατασταση πλαστικου σωληνα αποχετευσεως για υδρορροές PVC Φ75	ΑΤΗΕ 9315.KX1		095	ΗΛΜ 8 100,00%	m	30	35	1.050,00	
96	Συντήρηση εγκαταστάσεων φωτισμού - Αντικατάσταση ακροκιβωτίου ιστού φωτισμού. Για ένα φωτιστικό σώμα.	NET ΗΛΜ 62.10.22.1		096	ΗΛΜ 104 100,00%	Τεμ.	100	27,5	2.750,00	
97	Συντηρηση , καθαρισμος Λεκανων Νερου Σιντριβανιων	NET N ΥΔΡ Α 016.40.1κ.κ		097	ΥΔΡ 6120 100,00%	m2	272332,5	0,14	38.126,55	
98	Τοποθέτηση ή αντικατάσταση φρεατίου παροχής ύδρευσης	NET ΥΔΡ-Α 16.11	098	ΗΛΜ 4 100,00%	Τεμ.	10	51,5	515,00	205.298,15	
99	Καλύμματα φρεατίων , πλαισια έδρασης . Καλύμματα από ελατο χυτοσίδηρο	ΟΔΟ 011.1.1.κκ	099	ΥΔΡ 6752 100,00%	Kg	1000	2,9	2.900,00		
Αθροισμα Εργασιών :									205.298,15	205.298,15

Εργασίες Προϋπολογισμού		505.696,25
Γ.Ε. &Ο.Ε (%)	18,00%	91.025,33
Απρόβλεπτα (%)	15,00%	89.508,24
Σύνολο :		686.229,82
Ποσό για αναθεωρήσεις		10.221,79
Σύνολο :		696.451,61
Σύνολο :		
Απολογιστικά		110.000,00
Φ.Π.Α. (%)	24,00%	193.548,39
Γενικό Σύνολο :		1.000.000,00

ΔΑΦΝΗ
ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

Κ. ΚΟΥΤΣΑΥΤΗΣ ΜΗΧ. ΜΗΧ.

ΕΘΕΩΡΗΘΕΙ
ΔΑΦΝΗ 16-5-2023
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΥΔΔ

Γ. ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧ.